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WO.0012.5.2.2025 

 

Protokół nr 8/25 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Ad 1) 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył Przewodniczący Komisji Marcin 

Krawiec, który powitał członków Komisji.  

 

Ad 2) 

Obecni: 

 Przewodniczący:    Krawiec Marcin, 

 Zastępca Przewodniczącego:  Maciej Maciejewski, 

 Sekretarz:   Łapawa Hubert, 

 Członkowie:  Gruetzmacher Tomasz, 

Bem Tomasz, 

Gorynia Monika, 

Malczyk Maciej, 

Nowak Sebastian, 

Wojtyczka Mikołaj. 

Podczas stwierdzania quorum nieobecni byli radni: Maciej Maciejewski, 

Tomasz Bem, Mikołaj Wojtyczka. Lista obecności stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad 3) 

Ustalenie porządku obrad.  

Przewodniczący Komisji Marcin Krawiec przedstawił proponowany 

porządek obrad. Uwag nie zgłoszono. 

Porządek obrad 8/25 Komisji Rewizyjnej: 

1. Otwarcie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Ustalenie porządku obrad. 
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4. Przyjęcie protokołu Nr 7/25 z dnia 14 stycznia 2025 r. 

5. Ustalenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu w zakresie: Kontrola wydatków związanych 

z udzielaniem dotacji oraz wsparciem organizacji pozarządowych 

z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej oraz 

ochrony środowiska w 2024 roku. 

6. Ustalenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu w zakresie: Kontrola wydatków za 2024 rok 

związanych z udzieleniem dotacji dla gmin na utrzymanie zieleni 

przydrożnej oraz na bieżące i zimowe utrzymanie dróg w 2024 roku. 

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli nr 1 

przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 

8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli nr 2 

przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 

9. Wolne głosy i wnioski. 

10. Zakończenie. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 7/25 z dnia 14 stycznia 2025 r. został przyjęty w wyniku 

głosowania: 6 głosów „za”, 3 radnych nieobecnych. 

 

Ad 5) 

Ustalenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu. 

Na posiedzenie przybył radny Maciej Maciejewski. 

 

Przewodniczący Komisji Marcin Krawiec zaproponował, aby kontrola 

rozpoczęła się w dniu 4 marca br., poprosił członków Komisji o zgłaszanie 

się. Powiedział, że otrzymał pismo od radnego Mikołaja Wojtyczki w sprawie 

wyrażenia woli udziału w zespole kontrolnym i objęciu funkcji sekretarza. 

Radny Maciej Malczyk zgłosił swoją osobę na członka zespołu kontrolnego. 



Strona 3 z 6 

 

Radny Hubert Łapawa zgłosił swoją kandydaturę na kierownika zespołu 

kontrolnego. 

Radna Monika Gorynia poinformowała, że w dniu dzisiejszym złożyła 

rezygnację z członkostwa w Komisji Rewizyjnej.  

Radny Sebastian Nowak poinformował, że złoży w najbliższym czasie 

rezygnację z członkostwa w Komisji Rewizyjnej. 

 

Zgodnie ze Statutem Powiatu Gostyńskiego Komisja Rewizyjna w wyniku 

głosowania: 7 głosów „za” przy 2 radnych nieobecnych określiła:  

1) członków zespołu kontrolnego, w tym kierownika zespołu: 

a) kierownik zespołu:  Hubert Łapawa, 

b) sekretarz:   Mikołaj Wojtyczka, 

c) członkowie:   Maciej Malczyk. 

2) kontrolowany  podmiot – Starostwo Powiatowe w Gostyniu, zakres: 

Kontrola wydatków związanych z udzielaniem dotacji oraz wsparciem 

organizacji pozarządowych z zakresu bezpieczeństwa publicznego 

i ochrony przeciwpożarowej oraz ochrony środowiska w 2024 roku. 

3) termin rozpoczęcia – 4 marca 2025 r. godz. 13:00. 

4) termin zakończenia kontroli – 4 kwietnia 2025 r. 

 

Ad 6) 

Ustalenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu. 

Przewodniczący Komisji Marcin Krawiec zaproponował, aby kontrola 

rozpoczęła się w dniu 10 marca br. i zakończyła 11 kwietnia br., zgłosił 

swoją osobę na członka zespołu kontrolnego i objęcie funkcji sekretarza oraz 

poprosił członków Komisji o zgłaszanie się. Poinformował o piśmie radnego 

Tomasza Bema w sprawie wyrażenia woli udziału w zespole kontrolnym. 

Radny Maciej Maciejewski zgłosił swoją kandydaturę na kierownika 

zespołu kontrolnego. 

Radny Tomasz Bem zgłosił swoją kandydaturę na członka zespołu 

kontrolnego. 
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Radny Tomasz Gruetzmacher zgłosił swoją kandydaturę na członka 

zespołu kontrolnego. 

 

Zgodnie ze Statutem Powiatu Gostyńskiego Komisja Rewizyjna w wyniku 

głosowania: 7 głosów „za” przy 2 radnych nieobecnych określiła:  

1) członków zespołu kontrolnego, w tym kierownika zespołu: 

a) kierownik zespołu:  Maciej Maciejewski, 

b) sekretarz:   Marcin Krawiec, 

c) członkowie:  Tomasz Gruetzmacher, 

Tomasz Bem. 

2) kontrolowany podmiot – Starostwo Powiatowe w Gostyniu, zakres: 

Kontrola wydatków za 2024 rok związanych z udzieleniem dotacji dla 

gmin na utrzymanie zieleni przydrożnej oraz na bieżące i zimowe 

utrzymanie dróg w 2024 roku.  

3) termin rozpoczęcia – 10 marca 2025 r. godz. 13:30.  

4) termin zakończenia kontroli – 11 kwietnia 2025 r. 

 

Przewodniczący Komisji Marcin Krawiec zaproponował, aby na 

pierwszym posiedzeniu zespołu kontrolnego był obecny Naczelnik Wydziału 

Inwestycji i Dróg Grzegorz Kordiak.  

 

Ad 7) 

Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli nr 1 przeprowadzonej 

w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. Projekt uchwały przedstawił 

Przewodniczący Komisji Marcin Krawiec.  

 

Komisja w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, 2 głosy 

„wstrzymujące się”, 2 radnych nieobecnych przyjęła projekt uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia wystąpienia 

pokontrolnego z kontroli nr 1 przeprowadzonej w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu. 
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Ad 8) 

Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli nr 2 przeprowadzonej 

w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. Projekt uchwały przedstawił 

Przewodniczący Komisji Marcin Krawiec.  

 

Przewodniczący Komisji Marcin Krawiec zwrócił uwagę na słowo 

„zauważyła następujące wnioski i zalecenia”, powiedział, że powinno być 

„sformułowała następujące wnioski i zalecenia”. Dodał, że zamiast wyrazu 

„Podsumowanie”, powinien być drugi punkt zaleceń pokontrolnych o treści 

jak w Podsumowaniu. Zmiany zostały dodane przez aklamację. Omówił 

szczegóły wątpliwości członków zespołu dotyczących delegacji służbowych 

oraz zauważone braki w dokumentacji.  

Radny Sebastian Nowak zapytał, czym jest podyktowany zapis „Prowadzić 

rzetelną dokumentację związaną z rozliczaniem delegacji służbowych, która 

powinna obejmować łączne koszty”. 

Przewodniczący Komisji Marcin Krawiec odpowiedział, że jest to 

związane między innymi z tym, że nie było podanych kosztów noclegu, 

natomiast w niektórych delegacjach pojawiały się koszty wyżywienia, a nie 

do zweryfikowania był program konferencji dotyczący kwestii posiłków.  

 

Komisja w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, 2 głosy 

„wstrzymujące się”, 2 radnych nieobecnych przyjęła projekt uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia wystąpienia 

pokontrolnego z kontroli nr 2 przeprowadzonej w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu. 

 

Ad 9) 

Wolne głosy i wnioski.  

W dyskusji głosu nie zabrano. 
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Ad 10) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Marcin Krawiec 

podziękował zebranym za udział, po czym zamknął 8 posiedzenie Komisji. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

 

/-/ Marcin Krawiec 

 

 

Protokołowała: Izabela Andrzejewska 


